
 

 

 
 
NÁVOD K OBSLUZE 
SECA 206 
 
Gratulujeme ! 
V míře seca 206 získáváte snadno použitelný metr pro měření výšky dětí i dospělých. Míra je 
navržena pro použití v nemocnicích a lékařských ordinacích. 
 
Bezpečnost 
Před prvním použitím míry seca 206 věnujte, prosím chvíli čas na pročtení následujících instrukcí. 
 

- Postupujte podle návodu k použití 
- Požijte přiložené díly pro montáž 
- po použití srolujte metr zpět do výchozí pozice, aby se zabránilo zbytečnému namáhání 

pružiny 
 
Montáž metru na zeď 

1. Položte míru na zem ke stěně, na které bude míra upevněna.  Okénko pro čtení hodnot musí 
směřovat od stěny. 

2. Nyní vysouvejte míru ven tak dlouho, dokud se na čtecí lince neobjeví nula. Pak označte 
místo vývrtu na stěně v horní části upevňovacího otvoru. 

3. Konec v této výšce připevněte ke stěně pomocí šroubků, které jsou součástí dodávky. 
4. Srolujte metr do výchozí pozice 

 
Měření s mírou seca 206 

a. Osoba musí stát pod mírou seca 206 
b. Přiložte měřící jazýček na hlavu 
c. Ve čtecím okénku bude zobrazena výška 

 
Míra je zobrazována s přesností +/- 5 mm. 
 
Čištění: 
Vyčistěte měřicí tyč podle potřeby pomocí domácího čisticího prostředku nebo komerčně dostupných 
dezinfekčních prostředků. Postupujte podle pokynů výrobce 
 
Technická data: 
Rozsah měření:  0 – 220 cm 
Přesnost :  1 mm 
Rozměry :  35 mm x 115 mm x 150 mm 
Hmotnost :  cca 140g 
Směrnice 93/42/EEC: Třída I 
 
Likvidace: 
Pokud již není možné měřicí přístroj používat, řiďte se dle vašeho odpovědného orgánu pro nakládání 
s odpady, která jsou nezbytná pro jeho řádné odstranění. 
 
 


